
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

99. schůze rady městského obvodu

konané dne 06.11.2017

čís. 1743/RMOb-Svi/1418/99

1763/RMOb-Svi/1418/99

  

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 06.11.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1743/RMOb-SVi/1418/99 RMOb/0822/17 Schválení programu

1744/RMOb-SVi/1418/99 RMOb/1092/ 17 Návrh na vyloučení uchazečů a výběru

nejvhodnější cenové nabídky veřejné zakázky

zadávané formou zjednodušeného podlimitního

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů s

názvem „Pořízení víceúčelového transportního

nosiče nástaveb II“

1745/RMOb-SVi/1418/99 RMOb/1024/ 17 Úprava přístupového chodníku před domem č. p.

1070 na ul. E. Rošického V Ostravě-Svinově

1746/RMOb-Svi/1418/99 RMOb/1046/ 17 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3755/1 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava

1747/RMOb-Svi/ 1418/99 RMOb/1075/ 17 Návrh na projednání záměru pronájmu části

pozemků parc. č. 3745/1; parc. č. 1567/1 a parc. č.

1064/1 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1748/RMOb-Svi/1418/99 RMOb/1076/ 17 Rozpočtové opatření - výdaje na volby do

Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konaných ve

dnech 20. a 21. října 2017

1749/RMOb-Svi/1418/99 RMOb/1077/ 17 Pravidla rozpočtového provizoria

1750/RMOb-Svi/1418/99 RMOb/1078/ 17 Návrh souhlasu s připojením částí pozemků parc. č.

573/16; 573/17 a 573/18 vše V k.ú. Svinov, obec

Ostrava k místní komunikaci ul. Psohlavců

1751/RMOb-Svi/1418/99 RMOb/1079/17 Rozpočtové opatření - neinvestiční dotace zřízené

příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská

škola Ostrava-Svinov

1752/RMOb-Svi/1418/99 RMOb/1080/ 17 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/62 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1753/RMOb-Svi/1418/99 RMOb/1081/17 Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-9/2017

1754/RMOb-Svi/1418/99 RMOb/1082/ 17 Informace o hospodaření příspěvkových organizací

za období 1-9/2017

1755/RMOb-Svi/ 1418/99 RMOb/1083/ 17 Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok

2018

1756/RMOb-Svi/1418/99 RMOb/1084/ 17 Rozpočtové opatření - dokrytí výdajů na knihy a

tisk

1757/RMOb-SVi/1418/99 RMOb/1085/ 17 Návrh na schválení textu bankovní záruky

175 8/RMOb-SVi/1418/99 RMOb/1086/ 17 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: „Uliční vpustě ul. U Rourovny,

ul. Glinkova a ul. Lipová“ a na uzavření smlouvy o

dílo

1759/RMOb-Svi/1418/99 RMOb/1087/ 17 Návrh na záměry pronájmů, návrh na uzavření

smlouvy se společností OVAK a. s. o dodávce vody

a o odvádění odpadních vod - vše k objektu

Kmochova ul. 341/1, Ostrava-Svinov

Strana 2/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

1760/RMOb-Svi/ 1418/99 RMOb/1088/ 17 Vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce

ředitele Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o.

1761/RMOb-Svi/ 1418/99 RMOb/1089/17 Posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem „Zpracování

mzdové agendy“

1762/RMOb-Svi/ 1418/99 RMOb/1090/ 17 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách

dodávky elektřiny pro odběrné místo Peterkova

(Svinov mosty — VN)

1763/RMOb-Svi/ 1418/99 RMOb/1093/ 17 Změna termínu konání schůze rady městského

obvodu

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1091/ 17 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením

pozemku k místní komunikaci ul. Jclínkova

RMOb/0822117

Schválení programu

Usnesení číslo: 1743IRMOb-Svil1418I99

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 99. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 6.11.2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1092I17

Návrh na vyloučení uchazečů a výběru nejvhodnější cenové nabídky veřejné zakázky

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů s názvem „Pořízení

víceúčelového transportního nosiče nástaveb II“

Usnesení číslo: 1744/RMOb-Svil1418l99

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky s názvem: „Pořízení víceúčelového

transportního nosiče nástaveb II“, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

2) rozhodla

vyloučit uchazeče:

ZEBRA GROUP sro., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1 — Staré Město, IČ:

02864240,

I-TEC Czech, spol. s.r.0., se sídlem Rudná 30/3, 703 00 Ostrava — Vítkovice, IČ: 26834634,

ALFA PROFI sro., se sídlem Útěchov 52, 644 00 Brno, IČ: 29187923

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

zvýběrového řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem: „Pořízení víceúčelového

transportního nosiče nástaveb II“, dle odůvodnění, uvedených vpříloze č. 4 předloženého

materiálu

3) rozhodla

o výběru nejvhodnější cenové nabídky podlimitní veřejné zakázky s názvem: „Pořízení

víceúčelového transportního nosiče nástaveb II“, kterou je nabídka společnosti:

MINAM servis as., se sídlem Olomoucká 277/208, 796 07 Držovice, IC: 29216672

s nabídkovou cenou 2 227 000 Kč bez DPH

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p.o.

BMOb/1024I17

Uprava přístupového chodníku před domem č. p. 1070 na ul. E. Rošického v Ostravě-

Svinově

Usnesení číslo: 1745IRMOb-Svi/1418I99

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Bytového družstva E. Rošického 1069 o úpravu chodníku před domem č.p. 1070 na ul.

E. Rošického V Ostravě-Svinově

2) nesouhlasí

s úpravou přístupového chodníku před domem č.p. 1070 na ul. E. Rošického V Ostravě-

Svinově

Výřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1046/17

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3755/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1746/RMOb-Svil1418/99

Rada městského obvodu

1)

2)

Strana 4/12 svmov

projednala

žádost společnosti New Advertising s.r.o., se sídlem Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 —

Nusle, IČ 24758175 o pronájem části pozemku parc. č. 3755/1 o výměře 22 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava za účelem umístění a provozování volně stojícího, trojstranného, neosvětleného

reklamního zařízení, kotveného do terénu o velikosti reklamní plochy 9,6m X 3,6m dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností New Advertising s.r.o., se sídlem Štětkova

1638/18, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 24758175 nájemní smlouvu na pronájem části pozemku

parc. č. 3755/1 o výměře 22 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem umístění a provozování

volně stojícího, trojstranného, neosvětleného reklamního zařízení, kotveného do terénu o

velikosti každe reklamní plochy 9,6m X 3,6m za nájemné ve výši 120 000 Kč/rok + DPH

.=, _ Í? III



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

V zákonem stanovené výši, na dobu určitou 3 roky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1075/17

Návrh na projednání záměru pronájmu části pozemků parc. č. 3745/1; parc. č. 1567/1 a

parc. č. 1064/1 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1747/RMOb-Svi/1418/99

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

Strana 5/12 svmov

rozhodla

o záměru pronajmu části pozemku parc. č. 3745/1 ostatni plocha, jiná plocha, V k. ú. Svinov,

obec Ostrava o výměře 2 m2 dle přílohy č.2 předloženého materiálu, za účelem umístění a

provozování volně stojícího, neosvětleného, oboustranného reklamního zařízení, kotveného do

terénu, za podmínky, že Rada města Ostravy vydá předchozí souhlas a zároveň si vyhrazuje

právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

rozhodla

o záměru pronajmu části pozemku parc. č. 1567/1 ostatní plocha, manipulační plocha, V k. ú.

Svinov, obec Ostrava o výměře 2 m2 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem

umístění a provozování volně stojícího, neosvětleného, jednostranného reklamního zařízení,

kotveného do terénu, za podmínky, že Rada města Ostravy vydá předchozí souhlas a zároveň si

vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

rozhodla

o záměru pronajmu části pozemku parc. č. 1064/1 ostatní plocha, zeleň, V k. ú. Svinov, obec

Ostrava o výměře 2 m2 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, za účelem umístění a

provozování volně stojícího, neosvětleného, oboustranného reklamního zařízení, kotveného do

terénu, za podmínky, že Rada města Ostravy vydá předchozí souhlas a zároveň si vyhrazuje

právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1076I17 „

Rozpočtové opatření - výdaje na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu CR

konaných ve dnech 20. a 21. října 2017

Usnesení číslo: 1748/RMOb-Svi/1418/99

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery z Všeobecné pokladní správy státního rozpočtu

pol. 4111, Úz 98071 0 82 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6114, pol. SXXX, UZ 98071 0 82 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1077/17

Pravidla rozpočtového provizoria

Usnesení číslo: 1749/RMOb-Svi/1418/99

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit pravidla rozpočtového provizoria městského obvodu Svinov dle

důvodové zprávy

2) ukládá

předložit navrh pravidel rozpočtového provizoria zastupitelstvu ke schválení

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 18.12.2017

starostka

RMOb/1078/17

Návrh souhlasu s připojením částí pozemků parc. č. 573/16; 573/17 a 573/18 vše v k.ú.

Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul. Psohlavců

Usnesení číslo: 1750/RMOb-Svi/1418/99

Rada městského obvodu

1) projednala

—0

povolení připojení pozemků parc. č. 573/16; 573/17 a 573/18 vše V k.ú. Svinov, obec

Ostrava k místní komunikaci ul. Psohlavců dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) nesouhlasi

s připojením pozemků parc. č. 573/16; 573/17 a 573/18, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava sjezdy

k místní komunikaci ul. Psohlavců dle situačního zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého

materialu

Vyřizuje: Ilona Soldánova

pracovník majetku a smluvních vztahů

Strana 6/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1079I17

Rozpočtové opatření - neinvestiční dotace zřízené příspěvkové organizaci Základní

škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

Usneseni čislo: 1751/RMOb-Svil1418l99

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, Uz 13014 o 33 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 3119, pol. 5336, UZ 13014 0 33 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1080I17

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/62 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 1752/RMOb-Svil1418l99

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/62, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 24 m2 V k.

u. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1081I17

Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-9/2017

Usneseni čislo: 1753IRMOb-Svi/1418I99

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu za 1-9/2017

2) ukládá

předložit zprávu 0 vývoji rozpočtu za 1-9/2017 zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 18.12.2017

starostka

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1082I17

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-9/2017

Usnesení číslo: 1754/RMOb-Svil1418/99

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-9/2017

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/1083I17

Odpisové plány příspěvkových organizaci pro rok 2018

Usnesení číslo: 1755IRMOb-Svi/1418I99

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

6)

schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov,

Bílovecká 10 na rok 2018 dle přílohy č. 2 materiálu

ukládá

příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, Bílovecká 10, provést

odvod z odpisů na rok 2018 ve výši ročních odpisů majetku bez transferového podílu a bez

odpisů vlastního maj etku

schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-

Svinov, Bílovecká 1 na rok 2018 dle přílohy č. 3 materiálu

schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838 na

rok 2018 dle přílohy č.4 materiálu

ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, provést odvod z

odpisů na rok 2018 ve výši ročních odpisů bez transferového podílu

ukládá

odboru financí a správy majetku zapracovat do návrhu rozpočtu pro rok 2018 příjmy z

nařízeného odvodu z odpisů dle bodu 2) a 5) tohoto usnesení a poskytnutí neinvestičního

příspěvku na odpisy pro rok 2018 příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov, Bílovecká 10 a pro Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 18.12.2017

vedoucí odboru financí a správy majetku

Strana 8/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1084I17

Rozpočtové opatření - dokrytí výdajů na knihy a tisk

Usnesení číslo: 1756/RMOb-Svi/1418/99

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s niž ují běžné výdaje

§ 6171, pol. 5192 - soudní poplatky, příspěvky, náhrady o 4 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§6171,p01. 5136 -knihy, tisk o4tís. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1085/17

Návrh na schválení textu bankovní záruky

Usnesení číslo: 1757/RMOb-Svi/1418/99

Rada městského obvodu

1) schvaluje

návrh bankovní záruky dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, kterou se Raiffeisenbank

a.s.,zavazuje zaplatit městskému obvodu Svinov finanční prostředky, pokud

společnost STRABAG a.s. nesplní své povinnosti vyplývající ze smlouvy o dílo č.

S/0086/2017/OFSM/Sol ze dne 25.07.2017, a která bude předložena při předání díla zakázky s

názvem “Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů V

Ostravě-Svinově II. etapa“

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1086/17

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Uliční vpustě ul. U

Rourovny, ul. Glinkova a ul. Lipová“ a na uzavření smlouvy o dílo

Usnesení číslo: 1758/RMOb-Svi/1418/99

Rada městského obvodu

1) projednala

cenové nabídky společnosti HYDROSPOR spol. s r.o., se sídlem Úprkova 966/3, 702 00,

Ostrava — Přívoz, IČ 47666374 na provedení 9ks uličních vpustí na ul. U Rourovny, Glinkova

a Lipová V Ostravě-Svinově

2) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě o přímém zadání veřejné zakázky

malého rozsahu na akci „Uliční vpustě ul. U Rourovny, ul. Glinkova a ul. Lipová“ společnosti

HYDROSPOR spol. s r.o., se sídlem Úprkova 966/3, 702 00, Ostrava — Přívoz, IČ:

47666374 V rozsahu dle cenové nabídky, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu za cenu

If" i: ři. \“ ' _ Ill

Strana 9/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

nejvýše přípustnou 209.643,09 Kč bez DPH a uzavřít s ní smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1087I17

Návrh na záměry pronájmů, návrh na uzavření smlouvy se společností OVAK a. s. o

dodávce vody a o odvádění odpadních vod - vše k objektu Kmochova ul. 341/1,

Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1759IRMOb-Svi/1418I99

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na pronájem části střešní konstrukce na objektu Kmochova 341/ 1, situovaném na

pozemku parc. č. 1573/2, k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro panely fotovoltaické elektrárny FVE

14 kWp

2) rozhodla

že nemá záměr pronájmu části střešní konstrukce na objektu Kmochova 341/ 1, situovaném na

pozemku parc. č. 1573/2, k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.11.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

vyzvat vlastníka fotovoltaické elektrárny FVE 14 kWp k jejímu odstranění ze střešní

konstrukce na objektu Kmochova 341/ 1, situovaném na pozemku parc. č. 1573/2, k. ú. Svinov,

obec Ostrava, v termínu do 30. 11. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.11.2017

referent odboru financí a správy majetku

4) ukládá

v případě nedodržení termínu dle bodu 3) návrhu usnesení vyzvat Exekutorský úřad Mgr.

Jiřího Krále, Dvořákova 1515/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, k dokončení exekuce,

vedené pod čj. 043 EX 2102/17-20

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru financí a správy majetku

5) rozhodla

uzavřít se společností Ostravské vodárny a kanalizace a. 5., IČ 451 93 673, se

sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-Moravská Ostrava, smlouvu o dodávce vody a o

odvádění odpadních vod pro objekt Kmochova 341/ 1, situovaný na pozemku parc. č. 1573/2,

k. ú. Svinov, obec Ostrava, do doby sjednání nového nájemního vztahu k předmětnému objektu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2017

referent odboru financí a správy majetku

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1088I17

Vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora Ostrava-

Svinov, p.o.

Usneseni číslo: 1760/RMOb-Svi/1418I99

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora Ostrava-

Svinov, po., Nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, IČ 71174231 dle přílohy č.2 předloženého

materiálu

2) schvaluje

vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora Ostrava-Svinov,

p.o., Nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, IC 71174231 dle přílohy č.2 předloženého materiálu

3) ukládá

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly

zveřejnit vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora Ostrava-

Svinov, po., Nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, IČ 71174231

4) jmenuje

komisi pro výběrové řízení na obsazení funkce ředitele Technického dvora Ostrava-Svinov,

p.o., Nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, IČ 71174231 ve složení:

náhradníci:

Ing. Helena Wieluchova RNDr. Yvona Heroutová

Ing. Daniel Žitník Bc. Jan Kolář

Mgr. Viktor Kojdecký

Ing. Eva Poštova, CSc.

Radmila Jančíkova

Ing. Lenka Samková

Bc. jana Štekbauerova

Ing. Tomáš Mužík

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1089I17

Posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Zpracování mzdové agendy“

Usnesení číslo: 1761IRMOb-Svil1418199

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na zakázku malého rozsahu s názvem „Zpracování mzdové

agendy“ od uchazečů:

1. Jitka Michnová, Krakovská 1105/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ 45154538

2. Viting Silesia, s.r.o., Výstavní 139/7, 747 94 Děhylov, IČ 27781887

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

zadat zakázku malého rozsahu s návzem „Zpracování mzdové agendy“ uchazeči Jitka

Michnova, Krakovská 1105/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IC 45154538 za nejvýše přípustnou

cenu dle Zápisu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Zpracování mzdové agendy,), který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

3) ukládá V V

řediteli ZS a MS Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1090I17

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrné

místo Peterkova (Svinov mosty — VN)

Usnesení číslo: 1762/RMOb-Svil1418/99

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na Vědomí

výpis z usnesení č. 07145/RM1418/100 ze dne 29. 8. 2017, kterým Rada města Ostravy

rozhodla na základě výsledků elektronického výběrového řízení o zadání veřejné zakázky 0

sdružených službách dodávky elektrické energie pro rok 2018 společnosti Amper Market, a. s.,

IČ: 24128376, se sídlem Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4 (dodávka elektřiny v hladině

VN), dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

uzavřít se společností Amper Market, a. s., IČ: 24128376, se sídlem Antala Staška 1076/33a,

140 00 Praha 4, smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrné místo

Peterkova, Ostrava-Svinov (EAN 859182400509519077), dle návrhu vpříloze č.3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 17.11.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1093/17

Změna termínu konání schůze rady městského obvodu

Usnesení číslo: 1763/RMOb-Svi/1418/99

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu termínu konání schůze Rady městského obvodu Svinov z 18.12.2017 na 19.12.2017

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

Strana 12/12 SVINOV


